
NEDIS LED svítilna/ napájení z baterie/ 3,7 V
DC/ 20 W/ 2000 lm/ dosah 180 m/ černá

cena vč DPH: 879 Kč
cena bez DPH: 727 Kč

Kód zboží (ID): 5949328

PN: LTRR20WBK

Záruka: 24 měsíců

Tato LED svítilna Nedis je lehká a výkonná dobíjecí LED svítilna s praktickým klipem
pro připevnění ke kapse košile nebo kalhot, takže je ideální pro každodenní použití.
Robustní pouzdro z eloxovaného hliníku s nabíjecím portem USB-C umožňuje
pohodlné nabíjení přiložené Li-ion baterie 18650. Svítilna poskytuje maximálně
2200 lumenů na vzdálenost 180 metrů. Jediným kliknutím na tlačítko můžete
přepínat mezi různými režimy, včetně vysokého výkonu (30%), středního výkonu
(10%), nižšího výkonu (3%) a vypnutí jediným kliknutím. Můžete také podržet
tlačítko pro přístup k režimu plného výkonu (2200 lumenů), který zůstane zapnutý,
dokud se baterka nevypne nebo pokud tlačítko obnoví svou předchozí funkci
opětovným kliknutím. Dvojitým kliknutím můžete aktivovat funkci stroboskopu. LED
svítilna Nedis je voděodolná proti IPX6, takže je skvělá pro outdoorové aktivity, jako
je kempování a pěší turistika. Je vybavena integrovanou dobíjecí baterií Li-Ion (3,7 V
/ 2,2 Ah), která umožňuje maximální dobu svitu 4 hodiny.

Tato LED svítilna Nedis je lehká a výkonná dobíjecí LED svítilna s praktickým
klipem pro připevnění ke kapse košile nebo kalhot, takže je ideální pro každodenní
použití. Robustní pouzdro z eloxovaného hliníku s nabíjecím portem USB-C
umožňuje pohodlné nabíjení přiložené Li-ion baterie 18650. Svítilna poskytuje
maximálně 2200 lumenů na vzdálenost 180 metrů. Jediným kliknutím na tlačítko
můžete přepínat mezi různými režimy, včetně vysokého výkonu (30%), středního
výkonu (10%), nižšího výkonu (3%) a vypnutí jediným kliknutím. Můžete také
podržet tlačítko pro přístup k režimu plného výkonu (2200 lumenů), který zůstane
zapnutý, dokud se baterka nevypne nebo pokud tlačítko obnoví svou předchozí



funkci opětovným kliknutím. Dvojitým kliknutím můžete aktivovat funkci
stroboskopu. LED svítilna Nedis je voděodolná proti IPX6, takže je skvělá pro
outdoorové aktivity, jako je kempování a pěší turistika. Je vybavena integrovanou
dobíjecí baterií Li-Ion (3,7 V / 2,2 Ah), která umožňuje maximální dobu svitu 4
hodiny.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

